
徐集镇朱家堰路桥及支渠硬化建设项目徐集镇朱家堰路桥及支渠硬化建设项目成交结果公示成交结果公示
项目名称 徐集镇朱家堰路桥及支渠硬化建设项目

项目编号 HXJY1110001017057001

发包人 六安市裕安区徐集镇人民政府

代理机构 安徽睿翔项目管理有限公司

代理机构地
址和联系方

式

地址：六安市裕安区恒生阳光城68栋A座12楼1207室

联系方式：18715641458

发包方式 竞争性磋商 发包时间 2023年8月21日8时30分

最高限价 935947.62元

建设工期 60日历天

资质要求
水利水电工程施工总承包三级（含）以上资质且在有效

期范围内

成交人

安徽连达建设集团有限公司

成交价
842352.86元（捌拾肆万贰仟叁佰伍

拾贰元捌角陆分）

项目负
责人

王晔旸
资格证书
名称及编
号

证书
名称

二级注册建造师

编号 皖234172055768

公示时间 2023年8月21日至2023年8月23日

提出异议的
渠道和方式

1、若其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期
内以书面形式，并在工作时间内（上午8:30-11:30,下午
2:30-5:30，含双休日、节假日）向发包人或代理机
构提出异议。

联系人：安徽睿翔项目管理有限公司

联系电话：18715641458

2、若其他利害关系人对异议处理意见不满意的,可在规
定时间内向六安市裕安区徐集镇人民政府提出投诉，投
诉书面材料递交至六安市裕安区徐集镇人民政府。

联系人：马所长

联系电话：17356476698

投诉人为法人的，应当由法定代表人或授权代表签字并
加盖公章；其他组织或个人投诉的，投诉书须由其主要
负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印

件。

 



 


